

## ÅRSRAPPORT 2020

### **Scan Con Group A/S**

Nykøbingvej 64  
4840 Nørre Alslev

CVR nr. 27079687

#### **Indsender:**

Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

#### **Dirigent**

Per Holm

# Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal for koncernen i t.kr.	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	19
Balance pr. 31. december	20
Pengestrømsopgørelse	22
Egenkapitalopgørelse	23
Noter	24

# Ledelsesberetning

---

## Hovedaktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er udlejning af arbejdskraft samt salg af varer og udstyr. Moderselskabet Scan Con Groups aktivitet består af salg af rådgivning og administration til datterselskaber, samt udlejning af håndværktøj og andet driftsudstyr.

## Markedsoverblik

Selskabet har sammen med tilknyttede selskaber haft et fald i forretningsomfanget som følge af covid-19. Aktiviteten har været ramt af karantæne restriktioner i Norge, som ikke har kunnet erstattes af stigende aktiviteter i Danmark og på Færøerne. Selskabet opererer globalt og forsøger at udnytte de ressourcer der er til rådighed optimalt. Hovedfokus er på udviklingen i den Norske Værft / Off-shore industri. I år 2020 har der været stigende fokus på aktiviteter i Danmark.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat for 2020 udviste et underskud efter skat på t.kr. -1.752, som ikke er tilfredsstillende.

Nu går vi ind i det nye år startende med forsat udfordringer på det Norske marked med indrejseforbud for vore udenlandske medarbejdere. Dette ser ud til at være ændret ved 2021 regnskab afslutning således at ' normale ' tilstande kommer tilbage.

Som virksomhed har vi lært en del af Covid-19 situationen hvor omstillings parathed er nøgleordet i fremtiden. Et forbedret resultat i forhold til 2020 forventes i 2021.

### Kvalitet 2020:

Udleje af folk er vor kerneforretning som alle ved. Afgørende for at det går tilfredsstillende er, at vi når den vigtige ekstraomsætning der tillader virksomheden at investere og tjene penge. Tunge omkostninger til administration retfærdiggøres og bæres netop det mersalg der bringes os i sorte tal og sikrer fremgang for virksomheden, og i takt med stigende centrale omkostninger øges presset på indsalg og rekruttering.

### Miljø 2020:

Vi har ikke haft nogle miljømæssige udfordringer i 2020, og af tiltag der kan nævnes at vi har udvidet vores solcelleanlæg her på gården.

### Arbejds miljø 2020:

AMO har afholdt den årlige arbejdsmiljødrøftelse, og der har ikke været nogle registrerede sager vedr. arbejdsmiljø i 2020, jf. afvigelser. Det er vores indtryk at alle synes at vi har et godt arbejdsmiljø.

## Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

### Drifts og Markedsrisici

Selskabets hovedaktivitet er rettet mod den Norske industri herunder værft og Off-shore industrien, hvor en ændring i den Norske lovgivning kan nedbringe aktiviteten væsentligt.

# Ledelsesberetning

---

Vi ser dog ingen tegn på ændringer i ordrebeholdning hos vore kunder i nævneværdig grad det kommende år. Der satses i stigende grad på, at udbygge aktiviteterne i Danmark og på Færøerne.

## **Valutarisici**

Vi afdækker i videst muligt omfang vores risici.

## **Renterisici**

Der er ikke risiko af betydning for nærværende.

## **Kreditrisici**

Vi kreditsikrer i videst mulig omfang vores tilgodehavender.

## **Strategi og målsætninger**

### **Strategi**

Vi skal tilføre de nødvendige midler til udvidelse af aktiviteter der har en direkte synergi med det primære kundesegment. Styrkelse af salgsfunktionen rettet mod Danmark.

### **Målsætninger og forventninger til det kommende år**

Vi er tvunget til at skulle videre, hvis vi skal opretholde en central bemanning og et serviceniveau af den størrelse vi efterhånden er kommet op på. Så alle kræfter forenes og vi fokuserer på det helt centrale: at vi altid kan møde den efterspørgsel der er efter bemanning ved brug af vor virksomhed samt, at vi altid indenfor en håndfuld dage kan stille med de folk som ind sælges i markedet.

2021 skal være året hvor dette løses så vores kontorer i Danmark, Litauen, Polen og Rumænien kan sikre, at vi altid er leveringsdygtige af folk. Men også vor mobilisering i de spansk-talende lande (fra Columbia) skal udvikle evnen til at have folk klar når det glipper andre steder. Hele vor vækst og udviklingsmulighed afhænger af, at vi opbygger evnen til altid at kunne stille med de mand som vores kunder efterspørger indenfor en uges tid. Det er her ledelsens fokus vil ligge.

Resultat: Selskabet forventer en stigende aktivitet i de fleste forretningsområder i 2021, og resultatet for 2021 forventes at være positivt.

## **Vidensressourcer**

QHSE:

Overordnet blev mål for 2020 stort set opnået.

0 registrerede klager fra kunder vidner om at vi er på rette vej.



# Ledelsesberetning

---

Ratings fra vores kunder kører fint, og fremgår af de enkelte projektevalueringer, hvilket må siges at være rigtig godt.

CV'er bliver fortsat vedhæftet fra scan-con.dk og fungerer. Kandidaterne vedhæfter også andre typer dokumenter som svendebreve og kursusbeviser, hvilket er rigtig godt. Det var det der var formålet.

Glædeligt at Varelager og varebestillinger fra formænd ude på pladserne er ved at blive strømlinet, ligesom der er kommet styr på Personale Ordre i LeanPoint med det nye modul under Projekter.

Slutteligt har vi ikke haft nogle sager med hjemsendelser af medarbejdere grundet manglende fornødne certifikater, så tiltag og procedurer på dette område må siges at have været effektivt. At der har været sager der går på enkelte medarbejders fremmøde på arbejde med alkohol i blodet er noget andet, hvilket der skal følges op på.

Sygefravær er faldet, og der vil være fortsat fokus på det i 2021, for yderligere nedbringelse.

Mulighed for forbedringer af QHSE systemet:

Systemet bliver løbende forbedret med nye og opdaterede procedurer

Behov for ændringer af QHSE systemet:

Vi i virksomheden arbejder alle for at identificere behov for ændringer og sørger for at foretage disse løbende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets aktivitet i foråret 2021 fortsat påvirket af Covid-19 krisen, idet aftaler er blevet aflyst i nedlukningsperioden samtidig med at kravet om karantæne ved ankomst til Norge, har besværliggjort hele processen.

Vi forventer en mere normal aktivitet fra begyndelsen af 3. kvartal 2021.

## Hoved- og nøgletal for koncernen i t.kr.

	2020	2019	2018	2017	2016
<b>RESULTATOPGØRELSE:</b>					
Nettoomsætning	131.202	208.711	169.913	137.374	80.329
Bruttoresultat	122.448	199.301	160.107	126.173	69.585
Resultat før finansielle poster	-1.035	-386	6.591	6.599	1.670
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.752</b>	<b>397</b>	<b>1.072</b>	<b>3.412</b>	<b>293</b>
<b>BALANCE:</b>					
Anlægsaktiver	39.340	34.870	36.797	40.242	38.579
Omsætningsaktiver	35.203	22.707	40.314	35.740	30.480
<b>Aktiver i alt</b>	<b>74.543</b>	<b>57.577</b>	<b>77.111</b>	<b>75.981</b>	<b>69.060</b>
Egenkapital	19.779	21.550	20.857	19.793	16.373
Hensættelser	669	1.585	1.292	845	1.214
Kortfristet gæld	46.546	27.879	47.634	47.722	39.357
Langfristet gæld	7.550	6.563	7.328	7.620	12.116
<b>Passiver i alt</b>	<b>74.543</b>	<b>57.577</b>	<b>77.111</b>	<b>75.981</b>	<b>69.060</b>
<b>INVESTERINGER</b>					
Grunde og bygninger	16	145	309	892	867
Driftsmateriel og inventar	2.629	4.869	5.310	5.957	8.556
<b>Investeringer i alt</b>	<b>2.645</b>	<b>5.014</b>	<b>5.620</b>	<b>6.849</b>	<b>9.424</b>
<b>NØGLETAL:</b>					
Bruttoresultat i %	93,3	95,5	94,2	91,8	86,6
Overskudsgrad	-0,8	-0,2	3,9	4,8	2,1
Afkastningsgrad	-1,4	-0,7	8,5	8,7	2,4
Egenkapitalens forrentning	0,0	0,9	5,1	17,2	1,8
Soliditetsgrad	26,5	37,4	27,0	26,1	23,7

### Hoved- og nøgletal

Nøgletallene er beregnet således:

Overskudsgrad =  $\text{Resultat før finansielle poster} \times 100 / \text{Nettoomsætning}$

Bruttoresultat i % =  $\text{Bruttoresultat} \times 100 / \text{Nettoomsætning}$

Afkastningsgrad =  $\text{Resultat før finansielle poster} \times 100 / \text{Samlede aktiver}$

Soliditetsgrad =  $\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver}$

Forrentning af egenkapital =  $\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100 / \text{Egenkapital ultimo}$

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern 2020	Koncern 2019	Moder 2020	Moder 2019
Nettoomsætning	131.202.227	208.711.307	19.444.600	28.136.772
Produktionsomkostninger	-8.754.144	-9.409.938	-4.565.068	-6.098.295
<b>Bruttoresultat</b>	<b>122.448.083</b>	<b>199.301.369</b>	<b>14.879.532</b>	<b>22.038.477</b>
Andre driftsindtægter	868.711	87.530	883.953	87.530
Andre eksterne omkostninger	-9.933.571	-15.777.116	-7.177.894	-8.378.292
1. Personaleomkostninger	-111.401.852	-179.908.286	-9.868.672	-9.073.887
Andre driftsomkostninger	15.242	0	0	0
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-3.092.425	-4.049.349	-2.493.508	-3.438.174
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	60.640	-40.000	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.035.172</b>	<b>-385.852</b>	<b>-3.776.589</b>	<b>1.235.654</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-100.133	-747.511
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	25.746	34.688	25.746	34.688
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender der er anlægsaktiver	1.551.625	253.325	1.551.625	253.325
Andre finansielle indtægter	167.186	6.993.080	167.174	492.289
Øvrige finansielle omkostninger	-3.328.030	-6.130.765	-518.079	-686.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.618.645</b>	<b>764.476</b>	<b>-2.650.256</b>	<b>581.924</b>
3. Skat af årets resultat	867.053	-367.820	898.663	-185.269
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.751.592</b>	<b>396.656</b>	<b>-1.751.593</b>	<b>396.655</b>
4. Resultatdisponering				

## Balance pr. 31. december

Note	Koncern 2020	Koncern 2019	Moder 2020	Moder 2019
<b>AKTIVER</b>				
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>				
Færdiggjorte udviklingsprojekter	650.100	768.300	0	0
Koncerngoodwill	1.108.430	1.350.024	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.758.530</b>	<b>2.118.324</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>				
Domicilejendomme	11.756.365	12.166.804	11.756.364	12.166.803
Investeringsjendomme	6.747.413	4.882.413	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.058.906	13.824.451	12.526.366	13.518.887
Indretning lejede lokaler	99.200	124.000	99.200	124.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.661.884</b>	<b>30.997.668</b>	<b>24.381.930</b>	<b>25.809.690</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	7.552.554	6.325.871
8. Kapitalandele i associerede virksomheder	236.371	210.625	236.371	210.625
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.103.250	1.491.625	3.103.250	1.491.625
Andre tilgodehavender	2.580.430	51.930	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.920.051</b>	<b>1.754.180</b>	<b>10.892.175</b>	<b>8.028.121</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>39.340.465</b>	<b>34.870.172</b>	<b>35.274.105</b>	<b>33.837.811</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	3.363.603	3.050.631	3.363.603	3.050.631
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>3.363.603</b>	<b>3.050.631</b>	<b>3.363.603</b>	<b>3.050.631</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.451.263	7.369.737	44.367	169.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	3.697.841	2.967.389
9. Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.308.180	9.249.977	7.520.672	9.249.969
Andre tilgodehavender	3.273.226	1.128.045	1.547.336	1.419.111
10. Periodeafgrænsningsposter	620.440	513.609	537.278	455.077
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>23.653.109</b>	<b>18.261.368</b>	<b>13.347.494</b>	<b>14.260.562</b>
Likvide beholdninger	8.186.184	1.394.714	23.185	17.234
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>8.186.184</b>	<b>1.394.714</b>	<b>23.185</b>	<b>17.234</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>35.202.896</b>	<b>22.706.713</b>	<b>16.734.282</b>	<b>17.328.427</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>74.543.361</b>	<b>57.576.885</b>	<b>52.008.387</b>	<b>51.166.238</b>

## Balance pr. 31. december

Note	Koncern 2020	Koncern 2019	Moder 2020	Moder 2019
<b>PASSIVER</b>				
<b>Egenkapital</b>				
11. Selskabskapital	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	195.125	3.951.000	4.044.251
Overført resultat	17.779.220	19.354.552	13.828.220	15.505.426
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>19.779.220</b>	<b>21.549.677</b>	<b>19.779.220</b>	<b>21.549.677</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
12. Hensættelser til udskudt skat	668.564	1.584.582	1.313.628	2.212.291
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>668.564</b>	<b>1.584.582</b>	<b>1.313.628</b>	<b>2.212.291</b>
<b>13. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	2.479.414	2.833.261	2.322.444	2.574.010
Kreditinstitutter i øvrigt	1.107.858	333.175	1.107.858	333.176
Leasingforpligtelser	1.113.223	1.103.018	1.113.223	1.103.017
Anden gæld	849.375	293.955	750.153	235.847
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.549.870</b>	<b>6.563.409</b>	<b>7.293.678</b>	<b>6.246.050</b>
Kortfristet andel af langfristet gæld	4.281.892	2.561.720	4.179.619	2.462.132
Kreditinstitutter i øvrigt	4.380.186	7.750.316	3.748.322	3.538.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.002.095	2.344.917	461.659	1.234.187
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	8.370.993	8.419.789
Gæld til associerede virksomheder	0	93.750	0	0
Selskabsskat	78.147	69.690	56.897	66.247
Anden gæld	32.803.387	15.058.824	6.804.371	5.437.269
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.545.707</b>	<b>27.879.217</b>	<b>23.621.861</b>	<b>21.158.220</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>54.095.577</b>	<b>34.442.626</b>	<b>30.915.539</b>	<b>27.404.270</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>74.543.361</b>	<b>57.576.885</b>	<b>52.008.387</b>	<b>51.166.238</b>

- 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 15. Eventualposter
- 16. Ejerforhold
- 17. Nærtstående parter
- 18. Dagsværdireguleringer

## Pengestrømsopgørelse

Note	Koncern 2020	Koncern 2019
Resultat før finansielle poster	-1.035.171	-385.851
Afskrivninger og garantiforpligtelser	3.092.425	4.089.349
Dagsværdiregulering investeringsejendomme	-60.640	-40.000
Ændring i varebeholdninger	-312.972	1.839.062
Ændring i tilgodehavender	-5.391.741	15.503.196
Ændring i leverandørgæld mv.	20.863.411	-17.009.695
Reguleringer	-282.865	8.121
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>	<b>16.872.447</b>	<b>4.004.182</b>
Nettorenter og kursgevinster	-3.160.844	862.314
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>	<b>13.711.603</b>	<b>4.866.496</b>
Betalt skat	-100.276	-84.219
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>13.611.327</b>	<b>4.782.277</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.391.749	-5.138.324
Salg af materielle anlægsaktiver	1.664.990	1.054.104
Køb af dattervirksomhed	-1.345.681	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-2.528.500	0
Afgang finansielle anlægsaktiver	0	2.496.816
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-5.600.940</b>	<b>-1.587.404</b>
Optaget lån i kreditinstitutter	4.007.719	1.029.976
Optaget leasingforpligtelse	245.000	1.301.250
Afdrag prioritetsgæld	-350.162	-339.841
Afdrag kreditinstitutter	-3.882.166	-4.466.909
Afdrag/indfrieede leasingforpligtelser	-1.239.308	-1.064.340
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-1.218.917</b>	<b>-3.539.864</b>
Ændring i likvider	6.791.470	-344.991
Likvider primo	1.394.714	1.659.705
<b>Likvider ultimo</b>	<b>8.186.184</b>	<b>1.314.714</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Overført resultat	I alt
<b>Modervirksomhed 2019</b>				
Egenkapital, 1/1	2.000.000	4.752.277	14.104.336	20.856.613
Valutakursregulering	0	4.797	0	4.797
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-712.823	1.109.478	396.655
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	0	291.612	291.612
<b>Egenkapital, 31/12</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.044.251</b>	<b>15.505.426</b>	<b>21.549.677</b>
<b>Modervirksomhed 2020</b>				
Egenkapital, 1/1	2.000.000	4.044.251	15.505.426	21.549.677
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede	0	13.179	0	13.179
Valutakursregulering	0	-32.043	0	-32.043
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-74.387	-1.677.206	-1.751.593
<b>Egenkapital, 31/12</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.951.000</b>	<b>13.828.220</b>	<b>19.779.220</b>
<b>Koncern 2019</b>				
Egenkapital, 1/1	2.000.000	0	19.148.223	21.148.223
Valutakursregulering	0	0	4.798	4.798
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	195.125	201.531	396.656
<b>Egenkapital, 31/12</b>	<b>2.000.000</b>	<b>195.125</b>	<b>19.354.552</b>	<b>21.549.677</b>
<b>Koncern 2020</b>				
Egenkapital, 1/1	2.000.000	195.125	19.354.552	21.549.677
Valutakursregulering	0	0	-32.044	-32.044
Ændring af regnskabspraksis	0	0	13.179	13.179
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-195.125	-1.556.467	-1.751.592
<b>Egenkapital, 31/12</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>	<b>17.779.220</b>	<b>19.779.220</b>

## Noter

	Koncern 2020	Koncern 2019	Moder 2020	Moder 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	97.073.532	150.293.307	9.063.240	8.317.922
Pensioner	790.667	707.568	719.553	653.640
Andre udgifter til social sikring	13.537.653	28.907.411	85.879	102.325
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>111.401.852</b>	<b>179.908.286</b>	<b>9.868.672</b>	<b>9.073.887</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	272	395	18	17
Af de samlede personaleomkostninger udgør lønninger til direktion og bestyrelse: Samlet vederlag til bestyrelse og direktion	<u>2.564.000</u>	<u>2.490.000</u>		
Der udbetales alene vederlag til et direktionsmedlem, hvorfor vederlaget vises sammendraget for begge ledelseskategorier.				
<b>2. Afskrivninger og nedskrivninger</b>				
Udviklingsprojekter	-118.200	-118.200	0	0
Goodwill	-308.594	-301.894	0	0
Indretning af lejede lokaler	-24.800	0	-24.800	0
Bygninger	-426.695	-420.528	-426.695	-420.528
Driftsmateriel og inventar	-1.219.401	-2.277.649	-1.047.278	-2.086.568
Finansielle leasingaktiver	-994.735	-931.078	-994.735	-931.078
	<b>-3.092.425</b>	<b>-4.049.349</b>	<b>-2.493.508</b>	<b>-3.438.174</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-48.965	-114.551	0	-47.897
Regulering af tidl. års skatter	0	39.358	0	39.358
Regulering af udskudt skat	916.018	-292.627	898.663	-176.730
	<b>867.053</b>	<b>-367.820</b>	<b>898.663</b>	<b>-185.269</b>
	<b>Koncern 2020</b>	<b>Koncern 2019</b>	<b>Moder 2020</b>	<b>Moder 2019</b>
<b>4. Resultatdisponering</b>				
<b>Forslag til resultatdisponering</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-195.125	195.125	-74.387	-712.823
Overført resultat	-1.556.467	201.531	-1.677.206	1.109.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.751.592</b>	<b>396.656</b>	<b>-1.751.593</b>	<b>396.655</b>



# Noter

	Koncern 2020	Moder 2020
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Koncerngoodwill</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.018.946	0
Tilgang	67.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.085.946</b>	<b>0</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-1.668.922	0
Årets af- og nedskrivninger	-308.594	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.977.516</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>1.108.430</b>	<b>0</b>
<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.182.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.182.000</b>	<b>0</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-413.700	0
Årets af- og nedskrivninger	-118.200	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-531.900</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>650.100</b>	<b>0</b>

## Noter

Koncern 2020    Moder 2020

### 6. Materielle anlægsaktiver

#### Domicilejendomme

##### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	17.052.752	17.052.752
Tilgang	16.256	16.256
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>17.069.008</b>	<b>17.069.008</b>

##### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-4.885.948	-4.885.949
Årets af- og nedskrivninger	-426.695	-426.695
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-5.312.643</b>	<b>-5.312.644</b>

#### Bogført værdi, ultimo

**11.756.365**    **11.756.364**

#### Investeringsjendomme

##### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	7.237.724	0
Tilgang	746.821	0
Afgang	-525.598	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>7.458.947</b>	<b>0</b>

##### Opskrivninger:

Opskrivning, primo	-986.642	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>-986.642</b>	<b>0</b>

##### Dagsværdireguleringer

Dagsværdireguleringer, primo	429.510	0
Korrektion afhændede	-154.402	0
<b>Dagsværdireguleringer, ultimo</b>	<b>275.108</b>	<b>0</b>

#### Bogført værdi, ultimo

**6.747.413**    **0**

Under materielle anlægsaktiver er selskabets investeringsejendomme indregnet. Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme sker til dagsværdi opgjort efter normalindtjeningsmodellen.

Værdiansættelsen af investeringsejendomme er i året 2020 baseret på en afkastprocent på 5-6%, svarende til en afkastprocent som ligger ca. 1-2 %-point over den i Colliers MarkedsPULS anvendte.

Værdiansættelsen af investeringsejendommene har indflydelse på såvel egenkapitalen som årets resultat. En ændring i afkastprocenten på henholdsvis +0,5% og -0,5% ville i regnskabsåret have medført en ændret værdiansættelse af selskabets ejendomme på henholdsvis t.kr. -360 og t.kr. 420.

## Noter

	Koncern 2020	Moder 2020
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	27.470.486	26.700.044
Tilgang	2.628.672	2.217.419
Afgang	<u>-5.223.228</u>	<u>-5.223.228</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>24.875.930</u></b>	<b><u>23.694.235</u></b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-13.658.189	-13.181.157
Korrektion afhændede	4.055.301	4.055.301
Årets af- og nedskrivninger	<u>-2.214.136</u>	<u>-2.042.013</u>
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-11.817.024</u></b>	<b><u>-11.167.869</u></b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>13.058.906</u></b>	<b><u>12.526.366</u></b>
Heraf udgør leasede aktiver	3.153.572	3.152.572
	<b>Koncern 2020</b>	<b>Moder 2020</b>
<b>Indretning lejede lokaler</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>124.000</u>	<u>124.000</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>124.000</u></b>	<b><u>124.000</u></b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Årets af- og nedskrivninger	<u>-24.800</u>	<u>-24.800</u>
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-24.800</u></b>	<b><u>-24.800</u></b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>99.200</u></b>	<b><u>99.200</u></b>

## Noter

	Koncern 2020	Koncern 2019	Moder 2020	Moder 2019
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
<b>Anskaffelsessum:</b>				
Anskaffelsessum, primo	0	0	1.650.165	1.433.082
Tilgang	0	0	1.345.679	217.082
Afgang	0	0	-80.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.915.844</b>	<b>1.650.164</b>
<b>Værdireguleringer</b>				
Værdireguleringer, primo	0	0	4.675.707	5.418.421
Årets resultatandel	0	0	208.461	-445.617
Valutakursregulering	0	0	-32.043	4.797
Årets tilbageførsler på afgang	0	0	80.000	0
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	0	13.179	0
Afskrivninger på goodwill	0	0	-308.594	-301.894
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.636.710</b>	<b>4.675.707</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7.552.554</b>	<b>6.325.871</b>
I posten indgår restgoodwill med	0	0	1.350.024	1.651.918
			<b>Kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Ejerandele (moder)</b>				
Scan Con Nordic ApS, Nørre Alslev			500.000,00	100,00
Team 48 ApS, Nørre Alslev			80.000,00	100,00
Job2Sea Crewing ApS, Nørre Alslev			125.000,00	100,00
Scan Con Invest ApS, Nørre Alslev			125.000,00	100,00
Scan Con Teknik ApS, Nørre Alslev			500.000,00	100,00
Foretress ApS, Nørre Alslev			125.000,00	100,00
Job2Sea ApS, København			700.000,00	100,00
Scan Con PL S.P.Z.O.O., Gdansk - Polen			467.282,00	100,00
Dongguan SC Trading Ltd. - Kina			311.858,00	100,00

## Noter

	Koncern 2020	Koncern 2019	Moder 2020	Moder 2019
<b>8. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
<b>Anskaffelsessum:</b>				
Anskaffelsessum, primo	15.500	15.500	15.500	15.500
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>15.500</b>	<b>15.500</b>	<b>15.500</b>	<b>15.500</b>
<b>Værdireguleringer</b>				
Værdireguleringer, primo	195.125	160.437	195.125	160.437
Årets resultatandel	25.746	34.688	25.746	34.688
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>220.871</b>	<b>195.125</b>	<b>220.871</b>	<b>195.125</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>236.371</b>	<b>210.625</b>	<b>236.371</b>	<b>210.625</b>
			<b>Kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Ejerandele (moder og koncern)</b>				
LeanPoint ApS, Køge			50.000	31
	<b>Koncern 2020</b>	<b>Koncern 2019</b>	<b>Moder 2020</b>	<b>Moder 2019</b>
<b>9. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>				
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	9.308.180	9.249.977	7.520.672	9.249.969
	<b>9.308.180</b>	<b>9.249.977</b>	<b>7.520.672</b>	<b>9.249.969</b>
<b>10. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer, vægtafgifter og kontingenter.				
<b>11. Selskabskapital</b>				
Virksomhedskapitalen består af 200 aktier á kr. 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.				
<b>12. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Udskudt skat består af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af anlægsaktiver, tilgodehavender samt finansiel leasing.				
<b>13. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
<b>Moder</b>				
Af langfristet gæld forfalder kr. 1.325 efter 5 år.				
<b>Koncern</b>				
Af langfristet gæld forfalder kr. 1.325 efter 5 år.				

## Noter

---

### 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Moder

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 2.571 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 11.756.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.300 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 3.300 til sikkerhed for bankgæld og anden gæld.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor t.kr. 7.725 er det afgivet virksomhedspant på t. kr. 6.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor t.kr. 153 er det taget ejendomsforbehold i bil med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 307.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter og finansieringsselskaber stor t.kr. 620.

Selskabet har afgivet hensigtserklæring om nødvendig likviditet til datterselskab, hvis egenkapital pr. 31.12.2020 udgør t.kr. -113.

#### Koncern

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 2.830, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 16.144.

Der udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 5.276 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 5.276 til sikkerhed for bankgæld og anden gæld.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor t.kr. 7.725 er der afgivet virksomhedspant på t. kr. 6.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor t.kr. 153 er det taget ejendomsforbehold i bil med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 307.

### 15. Eventualposter

#### Moder

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

#### Koncern

Koncernen har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

---

### 16. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Per Holm, Helgenæsvej 34, 4700 Næstved

Thomas Benedikt Willers-Madsen, Næsbanken 5B, 4873 Væggerløse

Andre Willers-Madsen Invest A/S, Bækgårdsvej 53, 4140 Borup

### 17. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Per Holm, Helgenæsvej 34, 4700 Næstved

Thomas Benedikt Willers-Madsen, Næsbanken 5B, 4873 Væggerløse

#### **Grundlag for bestemmende indflydelse:**

Hovedaktionær

#### **Transaktioner:**

Al samhandel med interesseforbundne parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

## Noter

---

	Investerings- ejendomme	Andre værdipapirer og kapitalandele
<b>18. Dagsværdireguleringer</b>		
<b>Koncern</b>		
Dagsværdi 31. december 2020	6.747.413	3.103.250
Dagsværdiændringer indregnet i resultatopgørelsen	60.640	1.551.625
Dagsværdiniveau	3	2
<b>Moder</b>		
Dagsværdi 31. december 2020		3.103.250
Dagsværdiændringer indregnet i resultatopgørelsen		1.551.625
Dagsværdiniveau		2

### Information om dagsværdiniveauer

#### Niveau 1:

Værdiansættelse baseret på noterede priser i et aktivt marked, hvor prisen anvendes direkte.

#### Niveau 2:

Værdiansættelse baseret på observerbare priser i et aktivt marked, hvor prisen er direkte eller indirekte observerbar.

#### Niveau 3:

Værdiansættelse baseret på ikke-observerbare input, hvor input er baseret på antagelser, som en normal markedsdeltager vil gøre sig i værdiansættelse af aktivet.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thomas Benedikt Willers-Madsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-965524353227  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 13:59:21  
Underskrevet med NemID

## Thomas Benedikt Willers-Madsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-965524353227  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 13:59:21  
Underskrevet med NemID

## Per Holm

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-628371135754  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 14:03:21  
Underskrevet med NemID

## Per Holm

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-628371135754  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 14:03:21  
Underskrevet med NemID

## Thomas Holstener Larsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-376474871173  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 08:56:34  
Underskrevet med NemID

## Dennis Cronbach

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1232019904532  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 09:01:15  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: cci29b28Wws242613867